Администрация муниципального района  «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20 декабря 2016 года                                                                                         № 345
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 16 ноября 2016 года  № 312 «О результатах осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в 2016 году и задачах по совершенствованию этой работы
в 2017 году»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, соответствии с Федеральным законом № 53-ФЗ от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Пункт 5 постановления администрации муниципального района «Могочинский район» № 312 от 16.11.2016г. «О результатах осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в 2016 году и задачах по совершенствованию этой работы в 2017 году» изложить в следующей редакции: «Органам дознания и органам предварительного следствия - начальнику МО МВД России «Могочинский» Вишнякову Р.В., И.о. руководителя Могочинского межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по Забайкальскому краю Богданову А.В.:
- информировать военного комиссара о возбуждении или прекращении уголовных дел в отношении граждан, состоящих или обязанных состоять на воинском учете, либо о направлении указанных дел в суд.»

2.  Заменить по тексту постановления «Темников А.В.» на «Вишняков Р.В.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин